
 

 

環 衛 第 1 7 4 5 号 

令和３年１０月１日 

 

 

一般社団法人 関西環境開発センター 様 

 

大阪府健康医療部長  

 

 

 

令和３年度総合ねずみ駆除運動の実施について（依頼） 

 

 

 平素は本府環境衛生行政の推進に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、毎年実施しております標記運動につきまして、本年度も別紙の実施要領に基づき府

内一斉に実施します。 

 つきましては、標記運動を盛り上げ、より一層の駆除効果を発揮させるため、貴会のご協

賛をお願いするとともに、会員の皆様方へ本運動の趣旨をご周知いただき、その実践に格段

のご配慮を賜りますようご協力をお願いします。 

 

 

 

 

 

 

連絡先 

大阪府健康医療部生活衛生室環境衛生課 

 生活衛生グループ 阿部、堀、佐藤 

電話 06-6944-9910（ダイヤルイン） 

FAX 06-6944-6707 

E-mail : kankyoeisei-g04@sbox.pref.osaka.lg.jp 

 

 


